СОВЕТ ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

      От 18.11.2024                                                                                            № 70
с. Нижний Цасучей

О внесении изменения в решение Совета Ононского
муниципального района от 26.03.2024 №57 «Об утверждении Плана  (программы) приватизации муниципального имущества Ононского муниципального округа Забайкальского края на 2024 год»

       В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Ононского муниципального округа  Забайкальского края, решил:
1. Внести изменения в решение Совета Ононского муниципального
округа от 26.03.2024 №57 «Об утверждении Плана  (программы) приватизации муниципального имущества Ононского муниципального округа Забайкальского края на 2024 год» :
включить в План  (программы) приватизации муниципального имущества Ононского муниципального округа Забайкальского края на 2024 год
(прилагается).

 Глава Ононского
[bookmark: _GoBack] муниципального округа                                                                  О.А. Бородина

                                                                                  Утверждено
  решением Совета Ононского
                                                                                                  муниципального округа
                                                                                        от 18.11.2024 № 70

План
(программа) приватизации муниципального имущества
Ононского муниципального округа на 2024 год
	Наименование балансодержателя
	Место нахождения
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика имущества

	Ононский муниципальный округ
	Забайкальский край, Ононский район, с.Верхний Цасучей, ул. Гагарина,27
	Административное здание
	Кадастровый номер 75:15:090105:70, год ввода в эксплуатацию 1990, общая площадь здания 905.8 кв.м.